
平成 31年 4月吉日 

 

お客さま各位 

 

ホームページリニューアルのご案内 

 

平素は弊社ホームページをご覧いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では、シンプルで分かりやすいデザインをコンセプトに、弊社ホームページの

全面リニューアルを実施致しましたのでお知らせします。 

 

今回のリニューアルでは、ご利用者様に当社の事業をより深くご理解頂くために、業界ごとの「ソリ

ューション事例」を拡充し、お客様が抱える「お悩み」ごとに、検索頂ける仕組みを追加しました。ま

た、80周年を迎える 2020年に向けた「特設ページ」もご用意していますので、是非ご覧ください。 

 

 

 

リニューアルにあたりトップページのURLは変わりませんが、それ以外のページについては URLが

変わります。各ページにブックマークをご登録されているお客さまは、お手数をお掛けしますが変更

をお願いします。 

 

今後とも、更なるコンテンツの充実を図るとともに、きめ細やか情報をタイムリーに発信してまいり

ますので、より一層のご利用、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、お気づきの点がございましたらお気軽にお知らせくださるよう重ねてお願い申し上げます。 

 

問い合わせ先 

株式会社 新進商会 

経営戦略統括室 ホームページ担当者 

〒108-8325 東京都港区三田 2-17-25 

電話：03-3455-2224 


